令和 3 年 4 月 15 日(木)

お取引様

平素は格別のお引立を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社のゴールデンウィーク休暇につきまして、

下記の通り休業のお知らせをさせて頂きます。

記

ゴールデンウィーク休暇：

2021 年 5 月 2 日より 5 月 5 日まで

※4 月 29 日は休業、4 月 30 日と 5 月 1 日は営業いたします。

今後とも 弊社への変わらぬご愛顧を賜りますよう御願い申し上げます。

以上

=====================================

株式会社 西武総業

 札幌市白石区菊水元町 7 条 2 丁目 9-30

（TEL）011-875-3881/（FAX）011-875-3882

=====================================